[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в постановление
Губернатора Забайкальского края от 4 мая 2008 года № 67
«О критериях отнесения автомобильных дорог общего пользования к автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения, их идентификационных номерах и наименованиях»

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Губернатора Забайкальского края от 4 мая 2008 года № 67 «О критериях отнесения автомобильных дорог общего пользования к автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения, их идентификационных номерах и наименованиях» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]в преамбуле слова «, статьей 21 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»» исключить.

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                                     А.И.Кефер

image1.emf